АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2020                                                                                                     № 24-А

                                                                                                            Экз. №_____

п.Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 18.12.2014 №59-А)
В соответствии с Федеральным законом   Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в  приложение муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» на 2015-2020 годы » от 18.12.2014  №59-А   изменения следующего содержания:

1.1 В приложении 1 к постановлению администрации МО «Земляничненское сельское поселение» от 18.12.2014 № 59-А раздел «Основные мероприятия муниципальной программы « Благоустройство и озеленение территории муниципального образования « Земляничненское сельское поселение» на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции:
«Основные мероприятия

Муниципальной целевой программы « Благоустройство  и озеленение территории  муниципального образования « Земляничненское сельское поселение» на 2015-2020 годы»

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Выполнение мероприятий по программе

	Примечание

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб

	1
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений
	234,500
	114,0
	61,0
	70,0
	70,00
	197,00

	2
	Озеленение населенных пунктов поселения и уход за зеленными насаждениями, обрезка деревьев и кустарников, побелка, посадка зеленных насаждений, посадка цветов на палисадниках  и клумбах
	49,91
	15,00
	0
	20,00
	20,00
	20,00

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок, уборка территории от мусора и грязи, очистка улиц населённых пунктов от снега вывоз мусора, обкос травы
	34,51
	203,50
	80,0
	125,00
	100,00
	100,00

	4
	Реконструкция и ремонт памятников и обелисков участникам ВОВ
	100,00
	160,400
	134,44
	100,00
	100,00
	59,300

	5
	Приобретение , обустройство ограждение, ремонт  детских игровых и спортивных  площадок
	100,00
	0
	25,0
	150,00
	125,00
	20,700

	6
	Освещение улиц населённых пунктов
	46,00
	46,00
	111,00
	115,00
	115,00
	15,538

	7
	Праздничное оформление улиц населённых улиц.
	0
	0
	36,866
	50,00
	50,00
	50,00

	8
	Приобретение и ремонт малых архитектурных форм.
	0
	0
	7,0
	150,00
	120,00
	21,280

	9
	Приобретение отвала, косилки  обслуживание и ремонт МТЗ -82
	0
	0
	0
	200,00
	200,00
	0,00

	10
	Приобретение дизельного топлива на МТЗ-82
	0
	0
	0
	0
	80,0
	80,0

	11
	Обслуживание и содержание уличного освещения
	0
	0
	153,539
	60,0
	60,0
	205,00

	12
	Обустройство площадок накопления ТКО

	ФБ- 508,56000
УО- 111,64000
МБ – 6,26465

	ИТОГО
	464,920
	538,900
	608,845
	1040,000
	1040,000
	1395,278

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит обнародования на информационных стендах поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации                                                             М.В.Сельцова
Сельцова М.В.
2-18-12